

Afdeling 091-0 Frøgården

Konstituering af ny bestyrelse 4. februar 2016.

I mødet deltog:

Lonnie Poulsen, Regnar Rabe, Nikolaj Winther, Jeanett Andreá

Jacob Taaning.

Valg til næstformand:

Lonnie bliver næstformand

Referent:

Går på omgang mellem Regnar og Jacob.

Valg af repræsentanter til repræsentantskabsmødet:

Lonnie, Jacob og Nikolaj, vi kører samlet til stedet.

Forslag til ændring af forretningsorden:

Det vedtages at ændre paragraf 10 i foretningsordnen til at vi mødes hver anden måned.

Det vedtages at ændre de ordinære bestyrelsesmøder til at skulle afholdes den første torsdag i lige måneder, beboerhenvendelser fra 18-1830 samme dag.

Suppleant deltager, hvis ikke ordinært medlem kan deltage, ændres i forretningsordenen.

Gennemgang af tavshedspligt:

Alle deltagere får udleveret og underskriver tavshedspligten efter gennemgang af samme.

Gennemgang af forskellige tilgængelige kurser. Ikke den store tilslutning, men oversigt over kurser er tilgængelig på bestyrelsens kontor, så interesserede kan tilmelde sig.

Valg af repræsentanter til ude-udvalg: Jeanett og Nikolaj.

Møder fremover:

Rugbrød med pålæg og frugt, spisning under mødet er alle enige om er fint.

Præsentation af os selv i Frøspiren:

Præsentation af bestyrelse med billede vedtages, og formanden beder de deltagende skrive en smule om dem selv som kan trykkes i Frøspiren; det foreslåes at printe på for- og bagside af papiret, når vi fremover printer noget ud hensyn til miljøet

Årsplan for faste opgaver:

Formanden vil lave et årshjul over de faste opgaver vi har i årets løb.

Afdelingstjek i 9. eller 10. måned kl. 10 om formiddagen. Forslag til ændringer, sjældent penge til noget, men man bør holde ved. Ikke sammenhæng i principper for vurdering, tal passer ikke. Forslag om at tage tingene mere alvorligt.

Forslag om at ændre tidspunktet for tjek, vi gør vores bestyrelsesarbejde gratis hvorfor tjekket også bør kunne lægges tilsvarende senere på dagen, usmart at Lejerbo lægger tjekket om formiddagen.

Ny husorden skal deles ud lørdag d. 6/2-16

Indkøbsopgaver skal deles ud:

Der appelleres til vi ikke skal have en kasserer. Nemmest med at lægge ud, refundering bagefter. Formanden påtager sig at forberede bestyrelsesmøderne, lave kaffe, handle ind og andet. Hjælp kan gives.

Skilt ved indgang hænges op ved indgangsdør:

Standard-adresser beholdes, Frøgårdens logo sættes på skilt. På samme skilt påføres at Ena fortsætter med at stå for udlejning af gæsteværelserne. Hendes telefonnummer påføres skiltet, så hun kan kontaktes i et bestemt tidsrum.

Fremtidige møder med Tobias og Michael:

Det foreslås at prøve at få rykket møderne med de to, da vi alle har jobs at passe. Det må gå begge veje at arbejde gratis.

Fremtidige møder med Berit:

Hvad snakkes der om? Mange møder, hvis man også skal snakke med hende udover de andre møder, formanden tager en snak med Berit om forventninger til bestyrelsen.

Frøspiren:

Bør fortsætte men med sagligt indhold, liste over de forskellige måneders aktiviteter bør bibeholdes/ Lonnie. Det kan revideres om den skal fortsætte, mange penge at bruge på noget, som langt fra alle læser. Redaktionen består indtil videre af Nikolaj, Lonnie og Jeanett.

Eventuelt:

Festlokalet bliver ikke udlejet grundet meget store problemer med lejere, som larmer og ikke overholder reglerne for samme lokale.

Således opfattet: Jacob Taaning

Godkendt d. _____

Nikolaj Winther

Lonnie Poulsen

Regnar Rabe

Jeanett Andréá

Jacob Taaning